
Município

Espírito Santo do Pinhal
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 361

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:34:14

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 1/2021

N° do Processo: 7121

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 07/07/2021 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/06/2021 11:10:00

Data de Abertura/Horário: 21/06/2021 14:00:00

Data da Disputa/Horário:07/07/2021 09:10:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Objetiva a presente licitação, a contratação de pessoa jurídica para elaboração de projeto de
iluminação pública em LED, em conformidade com o , Anexo I – que faz parte integrante deste
edital. 
Resumo:
TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2021 
PROCESSO N° 7.121/2021 
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS E HABILITAÇÃO: Das 14:00 horas do dia 21/06/21 até as 09
horas do dia 07/07/21. 
ABERTURA DOS ENVELOPES: às 09:10 horas e um minuto do dia 05/07/21. 
ENTREGA DO ENVELOPES: – Os envelopes “HABILITAÇÃO” e “PROPOSTA” deverão ser entregues
no Setor de Protocolo e Arquivo do Centro Administrativo Municipal, sito à Av. Washington Luiz, n°
50, até as 09:00 horas, do dia 07 de julho de 2021

Arquivos

Data Nome documento Arquivo

https://www.pinhal.sp.gov.br/licitacao/detalhe/361/pobjetiva-a-presente-licitacao-a-contratacao-de-pessoa-juridica-para-elaboracao-de-projeto-de-iluminacao-publica-em-led-em-conformidade-com-o-anexo-i-que-faz-parte-integrante-deste-editalnbspp/


Município

Espírito Santo do Pinhal
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
21/06/2021 00:00:00 01PROJETO LED.pdf Baixar

https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/af1e1e4835226d222181cc2562de3bf0.pdf

